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Uudistettu Pohjanhovi avaa ovensa - hotellissa 

yhdistyy pohjoisen estetiikkaa ja ajaton 

mukavuus 
  

Scandic Pohjanhovin mittavat uudistukset on tältä erää saatu päätökseen. Hotellissa on uudistettu 

modernin talotekniikan lisäksi 52 huonetta sekä sisääntulokerroksen aula, baari ja ravintola. 

Hotellin uudet tapahtumatilat, kuntosali jokinäkymin ja lasten ja nuorten aktiviteettitilat tarjoavat 

entistä enemmän viihtyisyyttä ja monipuolisia palveluita. Lämmin värimaailma ja aidot materiaalit 

luovat viihtyisän ja kodinomaisen tunnelman. 

Rovaniemen ikoninen maamerkki Scandic Pohjanhovi on nyt valmis vastaanottamaan matkailijat 

vilkkaaseen talvikauteen. Uudistetut aula-, ravintola- ja tapahtumatilat toivottavat vieraat 

tervetulleiksi hotellin lämpimään tunnelmaan. Suunnittelutoimisto Fyran luoma pohjoismainen 

sisustus ammentaa inspiraationsa Lapin syksyn hillityistä sävyistä ja runsaasta puun käytöstä. 

Pohjanhovin alkuperäinen funkisidentiteetti on edelleen vahvasti läsnä. Selkeät linjat ja aidot 

materiaalit sisustuksessa luovat rauhallisen ja modernin ilmapiirin. 

Uudet tapahtumatilat valmiina pikkujoulukauteen 

Tapahtumatilat ovat nyt yhdessä kerroksessa ja yhdistettynä ravintolasaliin tarjoavat tiloja jopa 350 

juhlijalle. Perinteikkäitten juhlien lisäksi monikäyttöiset tilat taipuvat entistä paremmin myös 

kokouksiin ja näyttelyihin. Tunnelmallinen Valkoinen Peura -kabinetti sopii intiimeihin tilaisuuksiin. 

Ravintolasalista ja tapahtumatiloista on edelleen kaupungin parhaat näkymät Kemijoelle. 

- Tavoitteenamme on ollut luoda entistä elämyksellisempi kohde, joka kestää aikaa. 

Monipuoliset tapahtumatilat luovat monia mahdollisuuksia aina perhejuhlista isoihin 

tapahtumiin. Suositut joululounaamme tarjoavat erinomaisen tilaisuuden juhlistaa 

juhlakautta uusitussa ravintolassamme 9. joulukuuta alkaen, iloitsee Scandicin Rovaniemen 

hotellien hotellinjohtaja Tammi Karjalainen. 

Mukavampia kokemuksia perheille 

Rovaniemi matkakohteena on entistäkin kiinnostavampi kotimaisten ja kansainvälisten 

matkailijoiden keskuudessa. Pohjanhovin uudistuksissa on panostettu koko perheen viihtyvyyteen. 

Reilunkokoisissa huoneissa perheet majoittuvat mukavasti ja kerrosvuoteet tarjoavat hyvät yöunet. 

Lasten ja nuorten viihtymistä varmistaa omat aktiviteettitilat, värikäs leikkihuone pienemmille lapsille 

sekä rento peli- ja oleskelutila nuorille. 

- Rovaniemi sekä lisäksi Oulu ja Ruka ovat tärkeitä markkina-alueita Scandicille sekä koko 

Suomen matkailulle. Pohjoisen Suomen vetovoima jatkaa kasvamistaan kansainvälisten 
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matkailijoiden parissa. Uudistuneet hotellimme tarjoavat entistä parempaa 

asiakaskokemusta vaativissakin kohderyhmissä, kertoo Laura Tarkka, COO Suomi, Saksa ja 

Puola. 

Energiatehokkaat ratkaisut parantavat asiakasmukavuutta 

- Peruskorjauksen ja -parannuksen tavoitteena on ollut päivittää ikoninen hotelli nykypäivän 

tekniselle ja toiminnalliselle tasolle tinkimättä sen alkuperäisestä identiteetistä. Hankkeen 

aikana rakennuksen talotekniikkaa on laajasti modernisoitu ja uusittu, mikä on parantanut 

energiatehokkuutta merkittävästi. Toimenpiteet luovat asiakkaille selvästi aiempaa 

paremmat ja miellyttävämmät olosuhteet, kertoo CapMan Real Estaten kohteesta vastaava 

Asset Manager, Elias Salla. 

Scandic Pohjanhoville myönnettiin juuri avauksen alla Pohjoismaiden tiukin ympäristömerkki, 

Joutsenmerkki, osoituksena hotellin vahvasta ympäristötyöstä. Hotellin uudistaminen jatkuu 

talvisesongin jälkeen. Pohjanhovi juhlistaa 90-vuotisjuhlavuottaan syksyllä 2026. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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